Subtotal 1.622.132,00
42.240,32Perc IIBB Capital Dto672
21.120,16PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 415.265,79

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

253.441,90 1.460.308,111.206.866,21
63.360,48Regímenes Especiales

Total 1.523.668,59
Son Pesos  Un millón quinientos veintitres mil seiscientos sesenta y ocho con 59/100

C.A.E. Nº7345311098396516/11/23Fecha Vto:

Original